総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号(第3条)

河川愛護奨励金交付申請書

	年月日

　茨城県知事殿

申請人住所

団体名

代表者氏　　　　　　　　名印

　下記のとおり奨励金の交付を受けたいので関係書類を添え申請します。

	　事業の目的

	　事業の内容

	　所　要　経　費

	　事業の着手及び完了予定年月日

年　　月　　日着手　　　　　　年　　月　　日完了

	　交付を受けようとする奨励金の額

円

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕